8. oner. intabulatis, obligationis dicti Martini Jankowski censem 3000 fipol. pro tertialitate honorum Turka solvendi, ad nomen Josephi Kawecki Instr. 14. pag. 93. Instr. 110. pag. 115. 116 et 119. tum Instr. 58. p. 386. n. 1. on. praenotatae — sub praes. 28. Augusti 1844 ad Nr. 26788 — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Demini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Decembris 1844 hora 10 mat. ad contradicitorum praefixo, comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 2. Septembris 1844.

(2925)

**Edictum.**

(1)

Nro. 25094. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus presumtivis olim Rdi Cieszkowski anteac i parochi r. I. Brzezanensis et Episcopi Nissensis — de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum redditur; resolutione doto. 26. Augusti 1844. Nr. 25094. quotam 99 fl. 44 1/4 xr. V. V. titulo usurarum a capitali 375 fl. ecclesiae parochialis Brzezanensis proprio, a 12. Junii 1793. ad 6. Octobris 1798 obvenientium — ex cassae cammerali levataim, atque ad hujus r. Fori Nobilium depositum sub 20. Junii 1818. ad Nrm. 12148. pro re massae anteacti parochi Brzezanensis et Episcopi Nissensis comportatam, qua esadna, fisco r. addicetam, et c. r. Cassae cammerali extriadi dispositum esse.

Cum autem hic Judicij domiciliu praefaturu. haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski eorum, periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum istucnotitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Augusti 1844.

(2977) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 25374. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno. Joanni Blazewski ejusve nefois demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Francisci Wiszniowski uspote: Mathiae Wiszniowski, respectivo haeredum ejus de nomine et domicilio ignotorum, tum etiam ignotorum de nomine et domicilio haeredum Ignatii Wiszniowski et Catharinas de Wiszniowskie Wilkeszewska, etiam nunc de domicilio ignotae, contra D. Joannem Blazewski ejusve nefois demortui haeredes de nomine et domicilio ignotos de praca. 14. Augusti 1844 Nr. 25374 puncto solutionis Summae 50 fl. M. C. c. 1. c. — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione judic. Advati Domini Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradicitorii in diem 25. Nov. 1844. hor. 10. mat. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.